РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
КАРАР
29 июля 2022 года
г.Буинск                                     №2-31
О расходовании средств резервного
фонда Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан за 1 полугодие 2022 года
В соответствии с Уставом Буинского муниципального района Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                РЕШИЛ:
Утвердить расходование средств резервного фонда Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан за 1 полугодие 2022 года в сумме 563 043 рублей 00 копеек согласно Приложению к настоящему Решению.

Глава Буинского
муниципального района,

председатель Совета                                                                              Р.Р. Камартдинов
                                                  Приложение

                                                                                   к Решению Совета Буинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от 29.07.2022 года № 2-31
Использование средств резервного фонда

Исполнительного комитета Буинского муниципального района

Республики Татарстан за 1 полугодие 2022 года

	№ n/n
	Наименование организации

(учреждения)
	Цель мероприятия
	Сумма

(руб.)
	Основание

	1.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов
	60 943,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 4-р от 17.01.2022г.

	2.
	Исполнительный комитет Адав-Тулумбаевского сельского поселения Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на софинансируемые расходы по реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий
	251 428,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 8-р от 04.02.2022г.

	3.
	Исполнительный комитет Мещеряковского сельского поселения Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на софинансируемые расходы по реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий
	891 430,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 8-р от 04.02.2022г.

	4.

	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на услуги охраны и уборки помещения
	600 616,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 12-р от 04.03.2022г.

	5.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на расходы по проведению похорон в с.Альшеево Афанасьева М.Г., погибшего при выполнении задач по проведении спец. военной операции
	109 150,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 27-р от 15.04.2022г.

	6.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	О внесении изменений в распоряжения от 04.02.2022г. №8-р, от 04.03.2022г. №12-р
	-1 743 474,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 46-р от 25.05.2022г.

	7.
	Исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на приобретение трактора для выполнения работ по благоустройству
	145 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 58-р от 09.06.2022г.

	8.
	Исполнительный комитет Альшиховского сельского поселения Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на приобретение трактора для выполнения работ по благоустройству
	136 800,00
	Распоряжение ИК Бмр

№58-р от 09.06.2022г.

	9.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на расходы по проведению похорон в с.Ч.Кильдуразы Хусаинова И.К., погибшего при выполнении задач по проведении спец. военной операции
	111 150,00
	Распоряжение ИК Бмр

№59-р от 10.06.2022г.

	Итого

	563 043,00